关于2014年学生奖励、资助发放及银行卡号采集相关事宜的通知

各校区、各学院、学生各小班：

现将2014年学生奖励、资助发放及银行卡号采集相关事宜通知如下：

一、发放方式

1.先进集体奖金以现金方式发放，由学生处（校区学工部）统一发放至学院，学院分发至各获奖小班。

2.个人的奖励或资助通过银行统一发放。

3.凡银行卡号填写错误、银行卡开户名与本人姓名不一致、银行卡未激活或失效等原因导致银行卡信息采集不成功或错误者均不能通过银行打款。不能通过银行卡打款的，原则上通过校园一卡通发放。

二、发放时间

各项奖励资助将在学生年度表彰大会后发放，具体时间另行通知。

三、银行卡号填报

1.凡经学校2014年10月22日公示获得各种奖励、资助的本专科学生须填报银行卡信息，以备各项奖励、资助最终审定后核发。
2.填报的银行卡开户行须是中国工商银行或中国农业银行。
3.银行卡填报截止2014年11月3日18:00，填报网址点击：银行卡号采集系统。
4.填报银行卡之前请认真阅读有关要求。银行卡开户人姓名必须与本人姓名完全一致，开户地不限，但银行卡必须处于激活可使用状态。
学  生  处
2014年10月24日